(

Республика Карелия
Совет Эссойльского сельского поселения
VIII
 сессия I
I
I
 созыва

)[image: ]

РЕШЕНИЕ № 15
от  24 апреля 2014 года
п.Эссойла

Об утверждении Плана работы
Совета Эссойльского сельского
поселения на 2014 год

Совет Эссойльского сельского поселения  III созыва

Р Е Ш И Л:
[bookmark: sub_10]
1. Утвердить План работы Совета Эссойльского сельского поселения на 2014 год (прилагается).
	2. Обнародовать настоящее решение.

Председатель Совета
Эссойльского сельского поселения                                                     М.И.Полевая

Глава Эссойльского
сельского поселения                                                                             А.И.Ореханов
Разослать: дело-1.

Утверждено решением VIII сессии
Совета  Эссойльского сельского
поселения от 24.04.2014г. № 15

План работы Совета Эссойльского сельского поселения на 2014 год

	№ п/п
	Наименование мероприятия, повестка дня заседания
	дата и место проведения
	ответственные

	1
	1. Об утверждении отчета об исполнении  бюджета Эссойльского сельского поселения за 2013 год.
2.  О внесении изменений в Устав Эссойльского сельского поселения.
3. Об утверждении Плана социально-экономического развития Эссойльского сельского поселения.
4. Об отмене решения Совета Эссойльского сельского поселения.
5. Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления Администрацией Эссойльского сельского поселения муниципальных услуг.
6. Об утверждении депутатского запроса в адрес Правительства Республики Карелия.
7. Об итогах 2013 года и задачах на 2014 год.
	13.02.2014г.
актовый зал МКОУ «Эссойльская СОШ»
	Ореханов А.И.
Полевая М.И.

	2
	1. О внесении изменений в решение  V сессии Совета Эссойльского сельского поселения  III созыва от 19 декабря 2013 года № 45 «О бюджете Эссойльского сельского поселения на 2014 год».
2. Об утверждении Положения о порядке назначения, выплаты и размере ежемесячной доплаты к трудовой пенсии по старости (инвалидности) лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы.
3. Об утверждении Перечня муниципального имущества, передаваемого в собственность Эссойльского сельского поселения.
4. О внесении изменений в перечень муниципального имущества, переданного в собственность Эссойльского сельского поселения.
5. О внесении изменений в перечень муниципального имущества, переданного в собственность Эссойльского сельского поселения.
6. О внесении изменений в перечень муниципального имущества, переданного в собственность Эссойльского сельского поселения.
	28.03.2014г.
Администрация Эссойльского сельского поселения
	Ореханов А.И.
Полевая М.И.

	3
	1. О ходе проведения мероприятий по благоустройству населенных пунктов Эссойльского сельского поселения
2. О внесении изменений в бюджет Эссойльского сельского поселения на 2014 год
3. О внесении изменений в Методику определения ставок арендной платы
	24.04.2014г.
Администрация Эссойльского сельского поселения
	Ореханов А.И.
Полевая М.И.

	4
	1. Об итогах проведения отопительного сезона 2013-2014гг. и плане работ по подготовке к отопительному сезону 2014-2015гг.
2. Об утверждении отчета о работе МКУ «КДО ЭСП» в 2013-2014г.
	22.05.2014г.
Администрация Эссойльского сельского поселения
	Ореханов А.И.
Полевая М.И.

	5
	1. Об итогах проведенной работы по включению муниципального образования в программу расселения ветхого фонда
	24.07.2014г.
Администрация Эссойльского сельского поселения
	Ореханов А.И.
Полевая М.И.

	6
	1. О готовности учреждений Эссойльского сельского поселения к отопительному сезону
	28.08.2014г.
Администрация Эссойльского сельского поселения
	Ореханов А.И.
Полевая М.И.

	7
	1. Об утверждении отчета Главы Эссойльского сельского поселения по использованию средств дорожного фонда и проведению мероприятий по освещению улиц в населенных пунктах поселения
	25.09.2014г.
Администрация Эссойльского сельского поселения
	Ореханов А.И.
Полевая М.И.

	8
	1. О бюджете Эссойльского сельского поселения на 2015 год
	27.11.2014г.
Администрация Эссойльского сельского поселения
	Ореханов А.И.
Полевая М.И.

	9
	1. Информация о работе депутатского корпуса в 2014 году
	25.12.2014г.
Администрация Эссойльского сельского поселения
	Ореханов А.И.
Полевая М.И.

image1.png